ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
בתיק מ"ת 13761-08-17 שניתנה ביום 20.2.2018

על ידי כב' השופט יוסי טורף

כ"ה באדר התשע"ח (12.3.2018) תאריך הישיבה:

עו"ד מיכאל עירוני; עו"ד חיים רייכבך בשם העורר:
עו"ד ורד חלאוה בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
המופנה נגד החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 20.2.2018 (כב' השופט י' טופף)במ"ת

13761-08-17, בגדרה דחה בית המשפט בקשה לעיון חוזר בהחלטה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים
המשפטיים נגדו.